
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR DNSOBJ 12/2024-28

,,Minitendr 54/266 EU v kostce_20let_2024"

Číslo objednávky uveďte laskavě RP:
na dodacím listu a faktuře
Ministerstvo ro místní rozvo' ČR 3661/5139/45 - zdroje EU
Telefon: 3661/5139/56 - SR ČR
Vyřizuje: EDS - SMVS 117V66100008

lČO:660 02 222
Bankovní účet
Zaokrouhlujte na celé KČ

Dodavatel: H.R.G. spol. s r.o.
Svitavská 1203
570 01 Litomyšl
lČ: 47471611

Objednáváme:

Předmětem zakázky ,,Minitendr 54/266_EU v kostce_20 1et_2024" je výroba a dodávka publikace
v souladu s technickou specifikací - viz příloha Technická specifikace/Distribuční seznam.

Termín dodáni: zkušební tisk makety do 10 dnů od předání tiskových dat zadavatelem.

Výroba do 4 týdnů od schváleni kontrolního výtisku - maket. Nejpozdější dodání 28.6.2024.

Cena plněni:

109 290,00 KČ bez DPH (nacenění jednotlivých položek - viz další list)

132 240,90 KČ s DPH (nacenění jednotlivých položek - viz dalš//ist)

Na faktuře prosím uvádějte: Hrazeno z OPTP 2021·2027, ,,Publicita fondů EU", reg.č,:
CZ.07.01.01/00/22 00210000101 Di,itálně podepsa

7
H.R.G. spol. S L O. Datum: 2024.05.17 13:58:32

HRG S'itavská 1203 "°""'
0 0

570 01 Litomyšl

ředitel
' " """"""'""""""""_ dboru publicity a evaluací fondů EU

Akceptace objednávky dodavatele

Poznámka k fakturaci:
Fakturu zasílejte na Odbor publicity a evaluací fondů EU, MMR ČR, Staroměstské náměstí 6, 110 00 Praha 1.

Doba splatnosti činí 30 dni.
Dodavatel bere na vědomí, že je na základě této objednávky povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, poskytnout požadované informace a dokumentaci
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (ZS, ŘO OPTP, MMR, Ministerstvo financí, Evropské
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedeni kontroly vztahující
se k předmětu objednávky a poskytnout jim součinnost.



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNI

ROZVOJ ČR DNSOBJ 12/2024-28

Technická specifikace:

,l . t
L ' '

. ' ' povrchová l Cena v Kč
Název počet Barevnost ' Povrchová Papír papír ; ' Barevnost úprava : počet ! ' Cena v KČFormát Spad Hřbet . Vazba ' , Poznámka . . . ' ! (bez DPH

publikace , stran obálky : úprava obálky obálky vnitřku : i vnitřních stran vnitřních · k' · DPH) (vč. DPH)
i i stran ' ' !

.
; ! ' "Ě'""' i i i l "I

! Dle ! ; Drip off ! Křída i Křída Baleno po i l i ':::::'ká 130x 3 tiská")' ! V2 32 +4 CMYK ! (přední a l lesk l mat 25 ks ve i CMYK4/4 žádná l 8 400 l 99540 l 20903,40 120443,40

190 mm mm ! upraví 4/4 ! !
' kostce i zadní obálka) ! 300g/m' ! 130g/m' fólii ! i

: zadavatel ! l
;

Distribuce na adresy uvedené v distribučním seznamu: i l
! - Zadavatel umožňuje také rozeslání formou distribučních společnosti. Nepožaduje donášku do kanceláři na adresách Eurocenter, ani na ostatní adresy. !
! Publikace stačí složit v přízemí. PoZadujeme, aby kontaktním osobám bylo odesláno před doručením oznámeni s číslem balíku formou SMS nebo

;' mailem, je-li kontakt u nich uveden. MMR bude informováno o termínu dodání 2 dny před dodáním zakázky. i
; - Dodavatel zajistí potvrzení o převzetí zásilek, ze všech jednotlivých distribučních míst a od kontaktních osob a předá je zadavateli. Po zaslání všech i 9750 2047,50 11797,50
i doručenek, bude možné fakturovat. !
! Pozn.: celkem se jedná o 15 doručovacích adres s tím, že zásilka vždy půjde k rukám uvedené kontaktní osoby. :

U úvozu na adresu MMR je požadováno zajištěni dopravy zakázky nákladním autem před 8.00 hod (složeni na paletě z auta pro převzetízadavatelem). i

: ii ;
:

;i CELKOVÁ CENA l 109290 22950,90 132240,90
Ě

;



áť% ministerstvo Objednací list čísloPRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR DNSOBJ 12/2024-28

Distribuční seznam

, počet ksInstituce Ulice PSČ Obec Kontaktní osoba a údaje k vykládce Mobilnítelefon
l , - · ., . - , -,Eu ¥ kostce ...-,"='C"7XJ P

r 'u, N ,.. 4. m ,' Y,- l
Doručení bez donášky dle specifikace výše

;i
'$ i

:lÚV Eurocentrum České , Krajský úřad jihočeského kraje , B. 370 01České 600 !
! Budějovice Němcové 1824/8, budova D Budějovice 7 i

i l
, . riri i :" ' i l

: ": :! ,
l ÚV Eurocentrum plzeň i Eurocentrum plzeň, Nerudova 25 30100 Plzeň 60'0 !

! ii , ,
É il l l

: rl ÚV Eurocentrum Ústí l K'ajský úřad Ústeckého kraje - l
i budova B, 400 01 Ústí n/Labem 600 l

Vl n/Labem ! Dlouhá 15 l
l

: :l ,b N

i :: : :l Eurocentrum Liberec l Evropský dům, U jezu 525/4 460 01 Liberec 2 600

l ' 'Z '

:l ! !
: V

: ll · l budova č. 22 areál Svit j. A. Bati 760 01Zlín 600 l

l UV Eurocentrum Zlín l 5520 !
I ,

l l '
: !

il : i
l ÚV Eurocentrum jihlava Fritzova 4260/4 586 01jihlava 600 !

l :
l S '
l 0

:i ,;
lův Eurocentrum Karlwy } Dr. Davida Bechera 2037/23

360 01 Karlovy Vary 600 ;l Vary l !
f ' ;' l ...i' É ' l

i! ÚV Eurocentrum i !
, ! náměstí Republiky 2686 530 02 Pardubice 600 !l

:PP
:

l Pardubice , I

. ,,.,,.,
ÉÉ '



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MfsTNI
ROZVOJ ČR DNSOBJ 12/2024-28

il
il

ÚV Eurocíentrum Olomouc i Dolní náměstí 9 779 DO Olomouc 600

;

;::
. l City centrum, Českobratrská !UV Eurocentrum Ostrava i 2227/7 702 00 Ostrava 600 ;

i iC
l i

ÚV Eurocentrum Brno l Jakubské náměstí 3 602 Oč) Brno 600 !
il !

iii.ÚV Eurocentrum Hmdec ! . .l Evropsky dům, Švendova 1282 500 03 Hradec Králově 600 i
Králové l i

É ib

: :E
i

: :; l
Eurocentrum Praha ! Vinohradská 46 120 00 Praha 2 100 l

l
: I
l i

i

: Z

:;: ;El

ÚV Eurocentrum Praha j Vladislavova 4 110 00 Praha l 600 l
i

: ;: iii i :i i l
i l
Ministerstvo pro místní i Staroměstské nám. 6, (místo 110 00 Praha 1 500 l

l rozvoj l vykládky Pařížská 6) l

ř : Ěl :
;

CELKEM ks i 8400'."-"-':;.' 1;"$ ~ , ,. , , . ,
===' = n h 4#Č«YµNN~N~~N -~+.X" .-. a.. Fa Nň.g &c,w¢h .W.,.., '" , ' TČNNn+rwv+h »w/áůá


